“TAMUSHI” shpk
NIPT M03709802K
Xarré - Sarandé
ALBANIA

VENDIM
| ASAMBLESE SE PERGJITHSHME TE ORTAKEVE TE SHOQERISE “Tamushi” shpk

Nr. 1 daté 14.07.2021
“Miratimi i pasqyrave Financiare 2021”

Asambleja e Ortakéve t& Shoqérisé “Tamushi” shpk e pérbéré nga:

-z.Nikolla Tamushi pérfagésues ligjor, Administrator i shoqéris€, ortak me pérqindje
pjesmarrje n€ masén 34% t€ kapitalit

-Kristaq Tamushi ortak me pérqindje pjesmarrje né€ masén 33% t& kapitalit

-Ilia Tamushi ortak me pérqindje pjesmarrje né masén 33% t& kapitalit, u mblodh sot mé
datén 14.07.2021 né seliné e shoqérisé n¢ Xarré, Sarandé

me rend dite: “Miratimi i pasqyrave Financiare 2020”.

Asambleja e Ortakéve t€ shoqéris€é “Tamushi” shpk e mbledhur sot mé daté
14.07.2021, pasi mori né shqyrtim rendin e dités t€ caktuar nga administratori i saj

KONSTATOI SE :

Z. Nikolla Tamushi, administratori i shoqéris€¢ “Tamushi” shpk ka kérkuar miratimin e
Pasqyrave Financiare 2020 dhe rezultatit té tyre sipas llogarive vjetore.

Pas diskutimit né Asamble, sipas Statutit t& shoqérisé dhe Ligjit Nr. 9901 daté 14.04.2008
“Pér tregétarét dhe shoqérité tregétare”, Asambleja e Ortakéve t€ shoqérisé

VENDOSI:

1. Miratimin Pasqyrave Financiare 2020 dhe rezultatit t& tyre sipas llogarive vjetore.
2. Fitmet e realizuara t&€ mos shpérndahen.
3. Caktohet z. Nikolla Tamushi t& kryejé veprimet prané Q.K.R.

Vendimi i mésiperm u miratua.

ASAMBLEJA E ORTAKEVE TE SHOQERISE “Tamushi” shpk
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